ĐƠN XIN HỦY

ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đấu giá cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh

       doanh vốn Nhà nước tại Công ty cổ phần Cơ khí Ngân hàng

Hôm nay, ngày … /… /……….  tại …………………………………………………………………..

Tên tổ chức/ cá nhân:………………………………………………

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu: …………………………Ngày cấp: .....................Nơi cấp :……………….

Địa chỉ:… ………………………………………………………....................................................................

Điện thoại: …………………………….Fax:…………………….. Email:………………………………

Họ tên người đại diện tổ chức:…………………………………………

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu: …………………………Ngày cấp: .....................Nơi cấp :………………..

Điện thoại: …………………………….Fax:…………………….. Email:………………………………

Số cổ phần đăng ký mua: ................................................................................................................. cổ phần.

Bằng chữ:  ........................................................................................................................................ cổ phần.

Tiền cọc đã nộp: .................................................................................................................................... đồng

Bằng chữ: .............................................................................................................................................. đồng

Ngày đăng ký tham gia đấu giá mua cổ phần: ...............................................................................................

Bằng văn bản này, tôi đề nghị Ban tổ chức đấu giá cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước

(SCIC) tại Công ty cổ phần Cơ khí Ngân hàng cho phép tôi được hủy việc tham gia đấu giá mua cổ phần của SCIC

tại Công ty cổ phần Cơ khí Ngân hàng, để tôi được nhận lại tiền đặt cọc theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ

phần của SCIC tại Công ty cổ phần Cơ khí Ngân hàng.

Tôi cam kết việc hủy tham gia đấu giá mua cổ phần của tôi là do tôi hoàn toàn quyết định, không có bất kỳ bên thứ

ba nào liên quan đến quyết định của tôi và trong thời hạn cho phép được quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần

của SCIC tại Công ty cổ phần Cơ khí Ngân hàng. Tôi xin cam đoan chịu mọi trách nhiệm liên quan đến hành vi

này.

TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ

      Ký tên, đóng dấu (nếu có)

PHẦN DÀNH CHO BAN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Mã số nhà đầu tư:

Nhân viên nhận đơn  Kiểm soát